
Sentido: Cidade Via Faria Lima

34 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 03-32
Tabela de horários sentido Cidade Via Faria Lima

domingo Fora de Operação

segunda-feira 05:50 - 22:35

terça-feira 05:50 - 22:35

quarta-feira 05:50 - 22:35

quinta-feira 05:50 - 22:35

sexta-feira 05:50 - 22:35

sábado 06:40 - 16:30

Informações da linha de ônibus 03-32
Sentido: Cidade Via Faria Lima
Paradas: 34
Duração da viagem: 25 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 03-32 | (Cidade Via Faria Lima) tem 3 itinerários.
(1) Cidade Via Faria Lima: 05:50 - 22:35(2) Meia Lua Via Atacadao: 12:50(3) Meia Lua Via Faria Lima: 06:10 - 22:55
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 03-32 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 03-32.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 03-32

Cidade Via Faria Lima Use O App03-32

Rua Deputado Arnaldo Laurindo 85 - Parque Meia
Lua Jacareí - SP 12335-070 República Federativa
Do Brasil

R. Dep. Arnaldo Laurindo 236 - Parque Meia Lua
Jacareí - SP 12335-070 Brasil

R. Rosa Monteiro Lino 182 - Parque Meia Lua
Jacareí - SP 12335-110 Brasil

R. Dep. Arnaldo Laurindo 585 - Parque Meia Lua
Jacareí - SP 12335-070 Brasil

R. Dep. Arnaldo Laurindo 755-861 - Parque Meia
Lua Jacareí - SP 12335-070 Brasil

Avenida Dos Migrantes 799-1031 Jacareí - SP
12335-000 República Federativa Do Brasil

R. Maj. Laudelino José De Morães 422 - Parque
Meia Lua Jacareí - SP 12335-160 Brasil

Rua Takeo Ota 419-479 - Parque Meia Lua
Jacareí - SP 12335-270 Brasil

R. Takeo Ota 137-229 - Parque Meia Lua Jacareí -
SP 12335-270 Brasil

Avenida Lourenço Da Silva 135 - Parque Meia Lua
Jacareí - SP Brasil

Av. Dos Migrantes 30-90 - Parque Meia Lua
Jacareí - SP Brasil

Avenida Doutor Romeu Carlos Petrelli 600
Macrozona Destinação Industrial (Mdi - Meia Lua)
Jacareí - São Paulo 12335 Brasil

Avenida Doutor Romeu Carlos Petrilli 1-407
Jacareí - SP 12335-490 República Federativa Do
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Brasil

Rodovia Presidente Dutra Jacareí - SP República
Federativa Do Brasil

Av. Pres. Dutra S/N - Meia Lua Jacareí - SP 12335-
010 Brasil

Avenida Malek Assad 1876 Jacareí - SP 12328-
080 República Federativa Do Brasil

Avenida Malek Assad 834-974 Jacareí - SP
12328-080 República Federativa Do Brasil

Av. José Pereira De Andrade 341 - Jardim Santa
Maria Jacareí - SP 12328-290 Brasil

Avenida José Pereira De Andrade 973 Jacareí - SP
12328-290 República Federativa Do Brasil

Avenida José Pereira De Andrade 983 Jacareí - SP
12328-290 República Federativa Do Brasil

R. Guido Martins Moreira 600-662 - Jardim Santa
Maria Jacareí - SP 12328-340 Brasil

Avenida Roberto Lopes Leal 900-1002 Jacareí -
SP 12328-141 República Federativa Do Brasil

Avenida Roberto Lopes Leal 774-898 Jacareí - SP
12328-141 República Federativa Do Brasil

Rua Danton Siqueira Malta 555-669 Jacareí - SP
12328-400 República Federativa Do Brasil

Avenida Roberto Lopes Leal 209-377 Jacareí - SP
12328-140 República Federativa Do Brasil

R. Faria Lima 424 - Jardim Santa Maria Jacareí -
SP 12328-070 Brasil

R. Faria Lima 165-243 - Jardim Santa Maria
Jacareí - SP 12328-070 Brasil

Avenida Nove De Julho 469-647 Jacareí - SP
12327-682 República Federativa Do Brasil

Avenida Nove De Julho 1-249 Jacareí - SP 12327-
682 República Federativa Do Brasil

Rua Doutor Lúcio Malta 502-644 - Centro Jacareí
- SP Brasil

Rua Luís Simon 605-667 - Jardim Paraíba Jacareí
- SP Brasil

Rodovia General Euryale De Jesus Zerbine 232-
404 Jacareí - SP 12327-060 República Federativa
Do Brasil

Rua Sargento Acrísio Santana 98-214 Jacareí - SP
12327-320 República Federativa Do Brasil

Rua Rui Barbosa 262 - Centro Jacareí - SP 12308-
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Sentido: Meia Lua Via Atacadao

24 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 03-32
Tabela de horários sentido Meia Lua Via Atacadao

domingo Fora de Operação

segunda-feira 12:50

terça-feira 12:50

quarta-feira 12:50

quinta-feira 12:50

sexta-feira 12:50

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 03-32
Sentido: Meia Lua Via Atacadao
Paradas: 24
Duração da viagem: 31 min
Resumo da linha:

520 Brasil

Avenida Siqueira Campos 147 Jacareí - SP 12308-
190 Brasil

R. Campos Sáles 264-374 - Centro Jacareí - SP
12308-040 Brasil

Rua Miguel Esper 11-139 Jacareí - SP 12327-704
República Federativa Do Brasil

Rua Miguel Leite Do Amparo 172-274 Jacareí - SP
12327-703 República Federativa Do Brasil

Avenida Nove De Julho 480 Jacareí - SP 12327-
682 República Federativa Do Brasil

R. Faria Lima 424 - Jardim Santa Maria Jacareí -
SP 12328-070 Brasil

Avenida Malek Assad 834-974 Jacareí - SP
12328-080 República Federativa Do Brasil

Avenida Malek Assad 1016 Jacareí - SP 12328-
080 República Federativa Do Brasil

Avenida Malek Assad 1883-2041 Jacareí - SP
12328-080 República Federativa Do Brasil

Rodovia Presidente Dutra 1-181 - Chácaras
Rurais Santa Maria Parque Meia Lua Jacareí - SP
Brasil

Acesso Para Estr Do Limoeiro Jacareí - SP
República Federativa Do Brasil

Avenida Alda Lencione Toledo Zona De
Adensamento Controlado (Zac - Meia Lua)
Jacareí - São Paulo Brasil

Rodovia Presidente Dutra Jacareí - SP República
Federativa Do Brasil

Av. Dos Migrantes 30-90 - Parque Meia Lua
Jacareí - SP Brasil

Rua Takeo Ota 46 - Parque Meia Lua Jacareí - SP
12335-270 Brasil

Rua Takeo Ota 576-598 - Parque Meia Lua
Jacareí - SP Brasil

R. Takeo Ota 137-229 - Parque Meia Lua Jacareí -
SP 12335-270 Brasil

Rua Takeo Ota 362-412 Jacareí - SP 12335-270
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Sentido: Meia Lua Via Faria Lima

35 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 03-32
Tabela de horários sentido Meia Lua Via Faria Lima

domingo Fora de Operação

segunda-feira 06:10 - 22:55

terça-feira 06:10 - 22:55

quarta-feira 06:10 - 22:55

quinta-feira 06:10 - 22:55

sexta-feira 06:10 - 22:55

sábado 07:05 - 16:55

Informações da linha de ônibus 03-32
Sentido: Meia Lua Via Faria Lima
Paradas: 35
Duração da viagem: 53 min
Resumo da linha:

República Federativa Do Brasil

Rua Lourenço Da Silva 987 - Parque Meia Lua
Jacareí - SP 12335-200 Brasil

Rua Lourenço Da Silva Zona De Adensamento
Controlado (Zac - Meia Lua) Jacareí - São Paulo
12335 Brasil

R. Dep. Arnaldo Laurindo 755-861 - Parque Meia
Lua Jacareí - SP 12335-070 Brasil

R. Dep. Arnaldo Laurindo 585 - Parque Meia Lua
Jacareí - SP 12335-070 Brasil

R. Dep. Arnaldo Laurindo 236 - Parque Meia Lua
Jacareí - SP 12335-070 Brasil

R. Rosa Monteiro Lino 182 - Parque Meia Lua
Jacareí - SP 12335-110 Brasil

Rua Rui Barbosa 262 - Centro Jacareí - SP 12308-
520 Brasil

R. Gen. Carneiro 207 - Centro Jacareí - SP 12308-
061 Brasil

R. Campos Sáles 264-374 - Centro Jacareí - SP
12308-040 Brasil

Rua Miguel Esper 11-139 Jacareí - SP 12327-704
República Federativa Do Brasil

Rua Miguel Leite Do Amparo 172-274 Jacareí - SP
12327-703 República Federativa Do Brasil

Avenida Nove De Julho 480 Jacareí - SP 12327-
682 República Federativa Do Brasil

R. Faria Lima 165-243 - Jardim Santa Maria
Jacareí - SP 12328-070 Brasil

R. Faria Lima 424 - Jardim Santa Maria Jacareí -
SP 12328-070 Brasil

Avenida Roberto Lopes Leal 218-382 Jacareí - SP
12328-140 República Federativa Do Brasil

Rua Danton Siqueira Malta 555-669 Jacareí - SP
12328-400 República Federativa Do Brasil

Avenida Roberto Lopes Leal 650-772 Jacareí - SP
12328-141 República Federativa Do Brasil

Avenida Roberto Lopes Leal 900-1002 Jacareí -
SP 12328-141 República Federativa Do Brasil
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R. Guido Martins Moreira 600-662 - Jardim Santa
Maria Jacareí - SP 12328-340 Brasil

Avenida José Pereira De Andrade 983 Jacareí - SP
12328-290 República Federativa Do Brasil

Avenida José Pereira De Andrade 973 Jacareí - SP
12328-290 República Federativa Do Brasil

Av. José Pereira De Andrade 341 - Jardim Santa
Maria Jacareí - SP 12328-290 Brasil

Avenida Malek Assad 834-974 Jacareí - SP
12328-080 República Federativa Do Brasil

Avenida Malek Assad 1016 Jacareí - SP 12328-
080 República Federativa Do Brasil

Avenida Malek Assad 1883-2041 Jacareí - SP
12328-080 República Federativa Do Brasil

Rodovia Presidente Dutra 1-181 - Chácaras
Rurais Santa Maria Parque Meia Lua Jacareí - SP
Brasil

Acesso Para Estr Do Limoeiro Jacareí - SP
República Federativa Do Brasil

Avenida Alda Lencione Toledo Zona De
Adensamento Controlado (Zac - Meia Lua)
Jacareí - São Paulo Brasil

Rodovia Presidente Dutra Jacareí - SP República
Federativa Do Brasil

Av. Dos Migrantes 30-90 - Parque Meia Lua
Jacareí - SP Brasil

Rua Takeo Ota 46 - Parque Meia Lua Jacareí - SP
12335-270 Brasil

R. Takeo Ota 137-229 - Parque Meia Lua Jacareí -
SP 12335-270 Brasil

Rua Takeo Ota 362-412 Jacareí - SP 12335-270
República Federativa Do Brasil

Rua Takeo Ota 576-598 - Parque Meia Lua
Jacareí - SP Brasil

Rua Lourenço Da Silva 987 - Parque Meia Lua
Jacareí - SP 12335-200 Brasil

Avenida Dos Migrantes 844 Jacareí - SP 12335-
000 República Federativa Do Brasil

R. Dep. Arnaldo Laurindo 755-861 - Parque Meia
Lua Jacareí - SP 12335-070 Brasil

R. Dep. Arnaldo Laurindo 585 - Parque Meia Lua
Jacareí - SP 12335-070 Brasil

R. Rosa Monteiro Lino 182 - Parque Meia Lua
Jacareí - SP 12335-110 Brasil
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Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 03-32 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por São José dos Campos! Com o Moovit
você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e
receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de chegada
em tempo real!

R. Dep. Arnaldo Laurindo 236 - Parque Meia Lua
Jacareí - SP 12335-070 Brasil

Rua Deputado Arnaldo Laurindo 85 - Parque Meia
Lua Jacareí - SP 12335-070 República Federativa
Do Brasil
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